

Compte de résultat - Produits

État exprimé en €

Du 01/01/2023
Au 31/12/2023

Produits d'exploitation	Cotisations	1 170,00	
	Ventes de biens et services		
	Ventes de biens		
	dont ventes de dons en nature		
	Ventes de prestations de service	440,00	
	dont parrainages		
	Production stockée		
	Production immobilisée		
	Produits de tiers financeurs		
	Concours publics et subventions d'exploitation	44 087,00	
	Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable		
	Ressources liées à la générosité du public		
	Dons manuels		
	Mécénats		
	Legs, donations et assurances-vie		
	Contribution financières		
Produits financiers	Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges		
	Utilisations des fonds dédiés		
	Autres produits	2 000,00	
	TOTAL (I)	47 697,00	0,00
	Participations		
	Autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
	Autres intérêts et produits assimilés		
Produits exception.	Reprises sur provisions et transferts de charges		
	Différences positives de change		
	Produits nets sur cessions valeurs mobilières de placement		
	TOTAL (II)	0,00	0,00
	Produits exceptionnels sur opérations de gestion		
Produits exception.	Produits exceptionnels sur opérations en capital		
	Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
	TOTAL (III)	0,00	0,00
TOTAL DES PRODUITS (I + II + III)		47 697,00	0,00
SOLDE DEBITEUR = DEFICIT		0,00	0,00
TOTAL GENERAL		47 697,00	0,00

Compte de résultat - Charges

État exprimé en €

Du 01/01/2023 Au 31/12/2023	
--------------------------------	--

Charges d'exploitation	Achats de marchandises		
	Variation de stock		
	Autres achats et charges externes	153,42	
	Aides financières		
	Impôts, taxes et versements assimilés		
	Salaires et traitements		
	Charges sociales		
	Dotations aux amortissements et aux dépréciations		
	Dotations aux provisions		
	Report en fonds dédiés		
	Autres charges		
	TOTAL (I)	153,42	0,00
Charges financières	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	Intérêts et charges assimilées		
	Différences négatives de change		
	Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placements		
	TOTAL (II)	0,00	0,00
Ch. exceptionnelles	Sur opérations de gestion		
	Sur opérations en capital		
	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	TOTAL (III)	0,00	0,00
Participation des salariés aux résultats (IV)			
Impôts sur les bénéfices (V)			
TOTAL DES CHARGES (I + II + III + IV + V)		153,42	0,00
SOLDE CREDITEUR = EXCEDENT		47 543,58	0,00
TOTAL GENERAL		47 697,00	0,00

Évaluation des contributions volontaires en nature

État exprimé en €

Du 01/01/2023
Au 31/12/2023

Ressources	Contribution volontaires en nature		
	Dons en nature		
	Prestations en nature	15 600,00	
	Bénévolat	26 762,00	
	Total des ressources	42 362,00	0,00
Emplois	Charges des contributions volontaires en nature		
	Secours en nature		
	Mise à disposition gratuite de biens	15 600,00	
	Prestations en nature		
	Personnel bénévole	26 762,00	
	Total des emplois	42 362,00	0,00